Octacdumnuyk NanmHa CaBenbeBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1./2024

25.3./2023

2-1./2024

2-2./2024

3./2024

6./2024

6.1./2024

8./2024

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4MNO OcTaduninyyk
lannHa CaBesbeBHa

4YroO OcTaduindyk
lNannHa CaBesibeBHa

4YroO OcTaduindyk
NannHa CaBesibeBHa

4MNO OcTadummnyyk
[anunHa CaBenbeBHa

4YroO OcTaduindyk
NannHa CaBesibeBHa

4MNO OcTadumnyyk
ManuHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTaduinydyk
[annHa CaBenbeBHa

Yo OcTaduindyk
NannHa CaBesibeBHa

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2024

09.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

22.01.2024

30.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

CBepeHun

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

OcTtaduinyyk NannHa CasenbeBHa

001249

24.10.2007

06beKkT
OLLeHKMU

XKWUJI0N OOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

aKkLumu

HacnencTso

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOWIIb

aKumm
HacneacTBo

aBTOMObOUIIb

akLumu
HacnencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
busHeca

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
6usHeca

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
busHeca



9./2024

10./2024

11./2024

12./2024

13/2024

14/2023

15/2024

16/2024

17/2024

17.1./2024

19/2024

02./2024

6./24

4MNO OcTadumnyyk
[anunHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTaduninyyk
[anunHa CaBenbeBHa

4MNO OcTaduminyyk
FanuHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTaduindyk
[annHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTadunnyyk
[anuHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTadminyyk
lannHa CaBesbeBHa

4MNO OcTaduminyyk
lannHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTaduninyyk
[anuHa CaBenbeBHa

YO OcTaduindyk
NannHa CaBesibeBHa

4MNO OcTadumnyyk
[annHa CaBenbeBHa

4YMNO OcTadminyyk
NannHa CaBesnbeBHa

000 «ManaTa
npodeccnoHansHoOM
OLLEHKWN»

000 «3KO-H
CEPBUC»

01.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

12.02.2024

01.03.2024

05.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

15.03.2024

27.03.2024

19.01.2024

13.02.2024

KUaon oom

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

3eMeSbHbIN

y4acToK

nonsa B YK

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

XKWUon oom

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIIb

obopypnosaHue

nonsa B YK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKka
busHeca

OueHKka
OBV>XXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOTO
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
nMyLlecTBa

OueHka
busHeca



03./2024

13/24

AHO UC3 «Cunbunpb»

000 «2KO-H
CEPBUNC»

20.02.2024

05.03.2024

obopypnoBaHune

aKLma

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
busHeca



