

Остафийчук Галина Савельевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Остафийчук Галина Савельевна			
Номер в реестре членов РОО		001249			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	09.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
25.3./2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	09.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-1./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	11.01.2024	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
2-2./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	11.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
3./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	22.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	30.01.2024	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
6.1./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	01.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	02.02.2024	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
9./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	01.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
10./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	05.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	06.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	01.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/2023	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	05.03.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
15/2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
16/2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17/2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	12.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
17.1./2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	15.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
19/2024	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	27.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02./2024	ООО «Палата профессиональной оценки»	19.01.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

6./24	ООО «ЭКО-Н СЕРВИС»	13.02.2024	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
03./2024	АНО ЦСЭ «Сибирь»	20.02.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
13/24	ООО «ЭКО-Н СЕРВИС»	05.03.2024	акция	рыночная	Оценка бизнеса